ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2018 № 129

                    г. Вытегра

Об определении уполномоченного органа

В целях реализации статьи 151 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании части 4 статьи 18 Устава Вытегорского муниципального района Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Отнести к полномочиям Администрации Вытегорского муниципального района утверждение перечня предоставляемых органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется.
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава района                                                                        А.В.Зимин